
N° PROFESOR DÍA HORA E-MAIL

1 Teresa Cuellar Flores Lunes 07:45 a 08:45 tcuellar@colegiosanagustindeatacama.cl

2 Marianela Rivera Riveros Lunes 07:45 a 08:45 mrivera@colegiosanagustindeatacama.cl

3 Héctor Martínez Salinas Lunes 08:10 a 09:10 hmartinez@colegiosanagustindeatacama.cl

4 Elizabeth Rivera Vega Lunes 14:00 a 15:00 erivera@colegiosanagustindeatacama.cl

5 Marcelo Salinas Rojo Lunes 14:00 a 15:00 msalinas@colegiosanagustindeatacama.cl

6 María Inés Astudillo Parra Lunes 15:30 a 16:00 mastudillo@colegiosanagustindeatacama.cl

7 Andrea Peralta Leiva Martes 07:45 a 08:45 aperalta@colegiosanagustindeatacama.cl

8 Joaquín Molina Aguirre Martes 08:00 a 09:00 jmolina@colegiosanagustindeatacama.cl

9 Jorge  Estay Fernández Martes 08:15 a 09:15 jestay@colegiosanagustindeatacama.cl

10 Sergio Torrealba Salas Martes 09:30 a 10:30 storrealba@colegiosanagustindeatacama.cl

11 Rodrigo Hidalgo Echeverría Martes 09:30 a 10:30 rhidalgo@colegiosanagustindeatacama.cl

12 Fanny Arévalo Trigo Martes 11:15 a 12:15 farevalo@colegiosanagustindeatacama.cl

13 José Alcota Urbina Martes 14.00 a 15.00 jalcota@colegiosanagustindeatacama.cl

14 Paulina Romero Monroy Martes 14:00 a 15:00 promero@colegiosanagustindeatacama.cl

15 Rocío  Jorquera Romero Martes 15:00 a 16:00 rjorquera@colegiosanagustindeatacama.cl

16 María Cecilia Madrid Del Real Miércoles 07:45 a 08:45 mmadrid@colegiosanagustindeatacama.cl

17 Luis Rodríguez González Miércoles 09:30 a 10:30 lrodriguez@colegiosanagustindeatacama.cl

18 Carolina  Moreno Bustamante Miércoles 09:30 a 10:30 cmoreno@colegiosanagustindeatacama.cl

19 Magnolia  Araya Carmona Miércoles 11:30 a 12:30 maraya@colegiosanagustindeatacama.cl

20 Natalia Berrocal Núñez Miércoles 11:15 a 12:15 nberrocal@colegiosanagustindeatacama.cl

21 Diego Cortes Tapia Jueves 07:45 a 08:45 dcortes@colegiosanagustindeatacama.cl

22 Ana García Huina Jueves 09:30 a 10:30 agarcia@colegiosanagustindeatacama.cl

23 Catalina  Aguirre Pardo Jueves 11:15 a 12:15 caguirrep@colegiosanagustindeatacama.cl

24 Elibeth Zárraga De Núñez Jueves 13:35 a 14:35 ezarraga@colegiosanagustindeatacama.cl

25 Paola  Barrientos Seguel Jueves 13:35 a 14:35 pbarrientos@colegiosanagustindeatacama.cl

26 Carla  Neira Villalobos Jueves 13:35 a 14:35 cneira@colegiosanagustindeatacama.cl

27 Marianela  Sepúlveda Villanueva Jueves 15:20 a 16:20 msepulveda@colegiosanagustindeatacama.cl

28 Pabla Leal Carmona Viernes 08:30 a 09:30 pleal@colegiosanagustindeatacama.cl

29 Jimena Fernandoy Jaramillo Viernes 09:30 a 10:30 jfernandoy@colegiosanagustindeatacama.cl

30 Mario Gómez Bordones Viernes 09:30 a 10:30 mgomez@colegiosanagustindeatacama.cl

31 Sofía Catriao Montenegro Viernes 09:30 a 10:30 scatriao@colegiosanagustindeatacama.cl

HORA ATENCIÓN DE APODERADOS/AS 2025

EDIFICIO LEONIDAS PÉREZ
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